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Zarządzanie kryzysowe i pomoc
humanitarna
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Przećwiczysz podejmowanie decyzji i działania w sytuacji zagrożenia.

Dowiesz się, jak skutecznie działać na rzecz innych niosąc pomoc w miejsca, gdzie jest ona potrzebna.

Poznasz metody rozwiązywania sytuacji kryzysowych.

Nauczysz się, jak skutecznie działać na rzecz zapobiegania zagrożeniom oraz likwidacji ich skutków.

Poznasz zaplecze logistyczne działań humanitarnych i dotyczących sytuacji kryzysowych.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Wizyty studyjne w Centrum Zarządzania Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu i współpraca z jego

pracownikami, przygotowanie planów działania w sytuacjach kryzysowych, oceny zagrożenia oraz zabezpieczenia

logistycznego tego typu działań pozwolą Ci na praktyczne przygotowanie się do aktywności zawodowej w obszarze

zarządzania kryzysowego i pomocy humanitarnej. 

 

Praca dla Ciebie

Centra zarządzania kryzysowego

Oragizacje rządowe i pozarządowe niosące pomoc humanitarną

Służby mundurowe

Administracja samorządowa i rządowa

Służby celne

Formacje obrony cywilnej
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Opinia wykładowcy

"

Bezpieczeństwo i jego poczucie jest podstawową potrzebą człowieka a więc zarządzanie nim jest dla jakości życia

wszelkich społeczności podstawową kwestią. Coraz bardziej złożony charakter naszego życia i tym samym

współczesnego środowiska bezpieczeństwa wymaga menadżerów, którzy będą nim zarządzać w sposób racjonalny i

profesjonalny. Nowe wyzwania, dynamika zmian w obszarze bezpieczeństwa i zarządzania nim wymaga wiedzy,

innowacyjnego podejścia i zaangażowania. Właśnie te aspekty są przedmiotem kształcenia na kierunku Administracja

i bezpieczeństwo wewnętrzne z szczególnym naciskiem na praktyczność i nowoczesność proponowanych rozwiązań

oraz przygotowania do nowych wyzwań i zagrożeń.

"

dr hab. Andrzej Bujak

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Celem tej specjalności jest przygotowanie specjalistów kompetentnie podejmujących decyzje i działania w sytuacji

zagrożenia bezpieczeństwa, potrafiących  skutecznie działać na rzecz innych, nieść pomoc, rozwiązywać sytuacje

kryzysowe a także działać na rzecz zapobiegania zagrożeniom oraz likwidacji ich skutków.

Przedmioty specjalnościowe

Interwencja kryzysowa

System zarządzania kryzysowego w administracji

Metodyka oceny zagrożenia w zarządzaniu kryzysowym

Zarządzanie systemami logistycznymi w sytuacjach kryzysowych

Bezpieczeństwo imprez masowych i zgromadzeń

Praktyczne przygotowanie procedur na wypadek sytuacji

Infrastruktura krytyczna
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Logistyka w akcjach i operacjach humanitarnych

 

Wykładowcy

prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Bujak

Logistyk i specjalista w dziedzinie bezpieczeństwa i problemów militarnych. Kierownik Katedry Logistyki w

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Wcześniej Rektor Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu

we Wrocławiu oraz Prorektor Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych. Uczestnik międzynarodowych misji

stabilizacyjnej w Iraku. Wieloletni pracownik naukowo-dydaktyczny. Autor i współautor ponad 200 publikacji, w tym

kilku monografii. Posiada bogatą wiedzę teoretyczną i praktyczną. Członek wielu prestiżowych organizacji w tym

między innymi Komitetu Transportu PAN (w latach 2007-2010) oraz zdobywca wielu nagród. Posiada też certyfikat

„European Senior Logistician” Europejskiego Towarzystwa Logistycznego. Kierownik  merytoryczny studiów

podyplomowych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu "Zintegrowany system  informatyczny SAP ERP".

prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Gałecki

Stopień  naukowy  doktora  habilitowanego  w  specjalności  Zarządzanie  systemami  informacyjnymi  uzyskał  w  2006

roku  w  Akademii  Obrony  Narodowej.  Był  pracownikiem  Wojskowej  Akademii  Technicznej,  Uniwersytetu

Zielonogórskiego oraz Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa. Bogaty dorobek naukowy obejmuje łącznie ponad 150 pozycji,

w  tym:  oryginalne  prace  twórcze,  opracowania  naukowo-badawcze,  artykuły,  referaty  konferencyjne,  a  także

opracowania  metodyczne.  Kierował  pracami  badawczymi  dotyczącymi  zarządzania  kryzysowego  oraz

bezpieczeństwa  informacyjnego.  Przewodniczył,  a  ponadto  był  współorganizatorem,  szeregu  konferencji  o  zasięgu

krajowym i międzynarodowym.

Jest recenzentem rozpraw doktorskich, przewodów habilitacyjnych oraz autorem recenzji wydawniczych. Aktywnie

uczestniczył w Komitecie Redakcyjnym Przeglądu Informacyjno-Dokumentacyjnego Centralnego Ośrodka Naukowej

Informacji Wojskowej w Warszawie, a także w Radzie Wydawniczej Wydawnictwa Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa w

Poznaniu.

Aktualne zainteresowania naukowe skoncentrował na identyfikacji i przeciwdziałaniu występujących w przestrzeni

cyfrowej zagrożeń.

dr Anna Wawrzczak-Gazda

Menedżer kierunku Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne, doktor nauk humanistycznych, młodszy inspektor

Policji w stanie spoczynku. Przez 11 lat pełniła funkcję Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  w

Opolu. Była wieloletnim rzecznikiem prasowym Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu. Organizator,

współorganizator oraz uczestnik wielu konferencji i projektów, również międzynarodowych, kampanii społecznych na
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terenie Opolszczyzny, dotyczących problematyki szeroko rozumianego bezpieczeństwa i zapobiegania

przestępczości, patologii i demoralizacji. Pracownik naukowy Uniwersytetu WSB Merito Opole, współpracowała jako

dydaktyk z Uniwersytetem Opolskim oraz Wyższą Szkołą Humanistyczno-Ekonomiczną w Łodzi (filia w Opolu),

autorka kilku publikacji, członek  Fundacji Pro Lege, wolontariusz opolskiego Caritasu.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 380 zł

do 2 stycznia

czesne już od

346 zł 380 zł zł

miesięcznie


